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Do:    Klubovite ~lenki na TFSM,                                 Skopje, 22.09.2023 godina 

 

Predmet: MAKEDONSKA LIGA VO TENIS ZA VETERANI  2023  
 

 

Dragi prijateli, 

  

 

 Teniska Federacija na Severna Makedonija , Ve pokanuva da u~estvuvate vo  

Makedonska liga vo tenis  2023, vo konkurencija na VETERANI, koi }e se odr`at  vo 

period 30.09-02.10.2023 godina, na terenite na TK Crna Reka-Kavadarci i TK 

Negotino-Negotino. 

]e ni bide osobeno drago ako i va{ite ~lenovi zemat u~estvo vo Makedonska liga vo 

tenis za VETERANI. 

Vo prilog vi gi dostavuvame propoziciite. 

 

  

Iskreno Va{, 
 
 

Natprevaruva~ko-Sudiski komitet na TFSM    
 
 

NAJSRDE^NO STE DOBREDOJDENI  VO MAKEDONSKA LIGA VO 

TENIS ZA VETERANI 2023. 
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MAKEDONSKA LIGA  

VO TENIS ZA VETERANI 2023 

 
 Datum:   30.09-02.10.2022 

 Doma}in:  T.K.Crna Reka-Kavadarci   I TK Negotino                                                                                                    

Dokolku ima prijaveno 6 i pove}e Kluba , Ligata }e se odigra na dve Lokacii 

 Vrhoven sudija i 

Delegat od MTF: 

 Zlatko Pavlovski, 

 Direktor na 

turnirot: 

 
Lazar Micev I Van~o Lazov 

 Lekarska ekipa:  Naknadno objaveno  

 Topki:  Babolat Team all court 

 Tereni:   Crvena zemja, ( 2-5 tereni ) vo TK Crna Reka i TK Negotino.. 

 Kategorii:  Ma`i-Veterani  bez starosno ograni~uvawe koi polnat  30  godini vo 2023 

godina 

 Turnirski plan:  Spored Pravilata i Propisite na natprevari za Veterani,  

 Potvrduvawe na 

u~estvo i prijava I 

Nominacija na 

igra~ite: 

 Vtornik, 26.09.2023 godina  na  E-mail: sudiskonatprevaruvacki@tfsm.mk 

 

 

 

 U~estvo  Pravo na u~estvo imaat site klubovi koi gi imaat podmireno site obvrski kon 

federacija vklu~uvaj}i ja i  kotizacijata za u~estvo vo visina od 3.000,00 (tri 

iljadi) denari od ekipa,koja treba da se uplati na smetkata na Teniska 

Federacija na Severna Makedonija  300 000 000 981 676,Komercijalna Banka 

a.d.Skopje najdocna do Vtornik 2609.2023 godina. Isto taka site prijaveni 

igra~i treba da ja imaat ureden Lekarski pregled ne postar od 6 meseci i 

podmireno godi{nata registracija kon TFSM vo iznos od 800,oo denari. 

 
Boduvawe:                                       Soglasno Pravilata i Propisite za Veteranite, vo delot na Rangirawe,  
                                                           Na vo ligata }e se boduva poedine~no za sekoj koj nastapil. 
 
 
Teniska Federacija na Severna Makedonija  

      Natprevaruva~ko- Sudiski Komitet 
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11. ТЕНИСКА ЛИГА НА МАКЕДОНИЈА ЗА ВЕТЕРАНИ   
11.1 Ветеранската лига на Македонија се организира од сите пријавени екипи од клубовите членки 

на ТФСМ. 
 11.2 Домаќинот на натпреварот го одредува ТФСМ, а термините за натпреварите ќе бидат 

назначени во календарот на ТФСМ.  
11.3 Секој клуб може да пријави една екипа во Ветеранската лига. 
11.4 Право на пријавување на екипи во Ветеранската лига имаат сите регистрирани тениски 

клубови во ТФСМ, со уредно платена членарина за тековната година.  
11.5 Пријавнината за учество во македонска лига ја одредува Управниот одбор на ТФСМ пред 

почетокот на натпреварувачката сезона и ќе се плаќа пред секој натпревар.  
11.6 Правила на натпревари во Ветеранската лига. − Лигата ќе се одржи со најмалку 3 пријавени 

екипи, − секоја екипа во лигата ќе игра со сите други екипи од лигата. Како Што следи: − 
пријавени 3 до 5 екипи, сите играат во една група секој со секого − пријавени 6 екипи- се две 
групи составени од по 3 екипи, најдобрите пласирани играат за 1 во место, 2 ро пласираните 
од групите играат за 3 то место, − пријавени 7 екипи- се игра во две групи, каде во првата 
група каде Што е 1 носител ке бидат извлечени 3 екипи, најдобропласираните играат за 1 во 
место, 2 ро пласираните од групите играат за 3 то место, − пријавени 8 екипи- се игра во две 
групи од по 4 екипи, најдобропласираните играат за 1 во место, 2 ро пласираните од групите 
играат за 3 то место, − доколку се пријават 9 и повеке екипи ке се игра и Втора ветеранска 
лига во која ке бидат сместени ново пријавените екипи, а чии пласман во групите ке се 
одредува според пласманот на актуелната ветеранска ранг листа на ТФСМ. − Домаќин на 
натпреваритеќе биде екипата која ја освоила Лигата во претходната година, во спротивно 
домакинот го одредува ТФСМ. − Натпреварот мора да го започнат најмалку 4 натпреварувачи. 
Натпреварите се играат по системот 4 поединечни и 1 натпревари во двојки, во два добиени 
сета со примена на правилото "тие - бреак" во првите 2 сета и Супер "тие - бреак" до 10 
поени со најмала разлика од 2 поени, доколку има 3ти сет.  

11.7 Право на настап во екипите имаат сите регистрирани играчи во ТФСМ кои во тековната 
натпреварувачка година полнат 30 години. Во Екипите може да настапат максимално по еден 
играч странец.  

11.8 Секој домаќин на натпреварот е должен да обезбеди најмалку 3 истородни тениски терени со 
димензии прифатени според ИТФ правилата.  

11.9 Победникот на Ветеранската лига на ТФСМ го добива преодниот пехар и пехар за пласман.  
11.10Доколку некој клуб нема платено членарина за тековната година, на екипите нема да им биде 

дозволено учество во лигата.  
11.11Доколку некоја екипа не настапи на два натпревари во лигата го губи правото на учество во 

лигата.  
11.12 За определување на таблите, Ќе се земе актуелната Ранг листа за Ветерани до 50 години.  

 
 Teniska Federacija na Severna Makedonija 

        Natprevaruva~ko- Sudiski Komitet 
 
 

 
 

 


